

3 1/2 yıl



Şeytan gökten atıldıktan sonra

ve şeytanları uçurumdan kurtardı

bkz:
ve gökten düşen yıldızlar



Kıyamet sürücülerinin
çözülmesinden sonra

ve Tanrı'nın savaşı
dünyadan barışı aldı

bkz:
kıyamet binicileri



şimdi 3 1/2 yıl başlayacak.

Bu zamanın oyuncularını

**Vahşi hayvan
Vahiy 13
şeytanın yanında**

bkz:
Kronoloji ve vahiy içeriği



Vahiy13:5 Canavara, kurumlu sözler söyleyen, küfürler savuran bir
ağız ve kırk iki ay süreyle kullanabileceği bir yetki verildi.

6 Tanrı'ya küfretmek, O'nun adına ve konutuna, yani gökte
yaşayanlara küfretmek için ağızını açtı.

7 Kutsallarla savaşıp onları yenmesine izin verildi. Canavar her
oymak, her halk, her dil, her ulus üzerinde yetkili kılındı.

ve

**2 tanık dışarı
Vahiy 11
tanrı tarafında**

Vahiy11:3 İki tanığıma güç vereceğim; çul giysiler içinde bin iki yüz
altmış gün peygamberlik edecekler.»

4 Bunlar yeryüzünün Rabbi önünde duran iki zeytin ağacıyla iki
kandilliktir.

5 Biri onlara zarar vermeye kalkışırsa, ağızlarından ateş fışkıracak ve
düşmanlarını yiyip bitirecek. Onlara zarar vermek isteyen herkesin
böyle öldürülmesi gerekir.

6 Peygamberlik ettikleri sürece yağmur yağmasın diye göğü
kapamaya yetkileri vardır. Suları kana dönüştürme ve yeryüzünü, kaç
kez isterlerse, her türlü belayla vurma yetkisine sahiptirler.

7 Tanıklık görevleri sona erince dipsiz derinliklerden çıkan canavar
onlarla savaşacak, onları yenip öldürecek.

8 Cesetleri, simgesel olarak Sodom ve Mısır diye adlandırılan büyük
kentin anayoluna serilecek. Onların Rabbi de orada çarmıha gerilmişti.



Vahiy 13'ün canavarı, 3 1/2 yıl için son dünya gücüdür



“Nesli Tükenmekte Olan Hayvan” da daha önce tartıştığımız gibi, bu hayvan Daniel 7'de açıklandığı gibi bugünün 4 dünya gücünden oluşuyor.

3 1/2 yılda bu devletlerin birleşmesi olacak. Bu, dört hayvanın sembolü olan bir hayvan olduğu gerçeğiyle temsil edilir.

Bu aynı zamanda Daniel bölüm 2 kitabında da anlatılmıştır.



Dan.2,37 Sen, ey kral, kralların kralısın. Göklerin Tanrısı sana egemenlik, güç, kudret, yücelik verdi. 38 Seni hepsine egemen kıldı. Altından baş sensin.

Dan.2, 39 Senden sonra senden daha aşağı durumda başka bir krallık çıkacak. Sonra bütün dünyada egemenlik sürecek tunçtan üçüncü bir krallık çıkacak.

40 Dördüncü krallık demir gibi güçlü olacak. Çünkü demir her şeyi kırıp ezer. Demir gibi tümünü kırıp parçalayacak.

Dan 2:41 Ayaklarla parmakların bir kesiminin çömlekçi kilinden, bir kesiminin demirden olduğunu gördün; yani bölünmüş bir krallık olacak bu. Öyleyken onda demirin gücü de bulunacak, çünkü demiri kille karışık gördün.

42 Ayak parmaklarının bir kesimi demirden, bir kesimi kilden olduğu gibi, krallığın da bir bölümü güçlü, bir bölümü zayıf olacak.

43 Demirin kille karışık olduğunu gördüğüne göre halklar evlilik bağıyla birbirleriyle karışacaklar, ama demirin kille karışmadığı gibi onlar da birbirine bağlı kalmayacaklar.

Dan 2:44 «Bu krallar döneminde Göklerin Tanrısı hiç yıkılmayacak, başka halkın eline geçmeyecek bir krallık kuracak. Bu krallık önceki krallıkları ezip yok edecek, kendisiyse sonsuza dek sürecek.

İki tanık, bu zamandaki Hıristiyanları temsil ediyor.



Vahiy 11:4 Bunlar yeryüzünün Rabbi önünde duran iki zeytin ağacıyla iki kandilliktir.

Kral tayinli Kudüs Valisi Zerubbabel ve tayinli rahip Joshua üzerinde modellenmiştir. (İncil kitabı Sachhaja)

Sac 4:3 Ayrıca kandilliğin yanında, biri zeytinyağı tasının sağında, öbürü solunda iki zeytin ağacı da var.» 4 Benimle konuşan meleğe, «Bunların anlamı nedir, efendim?» diye sordum.

Sac 4:12 «Altın gibi yağ akıtan iki altın oluğun yanındaki bu iki zeytin dalı nedir?» 13 «Bunların anlamını bilmiyor musun?» diye karşılık verdi. «Hayır, efendim» dedim. 14 Melek, «Bunlar bütün dünyanın Rabbi'ne hizmet eden, zeytinyağıyla kutsanmış iki kişidir» diye açıkladı.

Son zamanlarda, Hristiyanlar her ikisi de kutsal ruhla görevlendirilmiş 2 tanıktır. krallar ve rahipler olarak

1Pe 2:9 Ama siz seçilmiş soy, Kral'ın kâhinleri, kutsal ulus, Tanrı'nın öz halkısınız. Sizi karanlıktan şaşılmalı ışığına çağırın Tanrı'nın erdemlerini duyurmak için seçildiniz.

Elçilerin İşleri 1:8 «Ama Kutsal Ruh üzerinize inince güç alacaksınız. Yeruşalim'de, bütün Yahudiye ve Samiriye'de ve dünyanın dört bucağında benim tanıklarım olacaksınız.»

Karar bir sorudan oluşuyor



Vahiy 13:11 Bundan sonra başka bir canavar gördüm.....
Vahiy 13:15 Canavarın heykeline yaşam soluğu vermesi için kendisine güç verildi. Öyle ki, heykel konuşabilsin ve kendisine tapmayan herkesi öldürebilsin. 16 Küçük büyük, zengin yoksul, özgür köle, herkesin sağ eline ya da alınına bir işaret vurduruyordu. 17 Öyle ki, bu işareti, yani canavarın adını ya da adını simgeleyen sayıyı taşımayan ne bir şey satın alabilsin, ne de satabilsin. 18 Bu konu bilgelik gerektirir. Anlayabilen, canavara ait sayıyı hesaplasın. Çünkü bu sayı insanı simgeler. Sayısı 666'dır.

Vahiy 14:6 Bundan sonra göğün ortasında uçan başka bir melek gördüm. Yeryüzünde yaşayanlara -her ulusa, her oymağa, her dile, her halka- iletmek üzere sonsuza dek kalıcı olan Müjde'yi getiriyordu.



Vahiy 14:7 Yüksek sesle şöyle diyordu: «Tanrı'dan korkun! O'nu yüceltin! Çünkü O'nun yargılama saati geldi. Göğü, yeri, denizi, su pınarlarını yaratana tapın!» 8 Ardından gelen ikinci bir melek, «Yıkıldı! Kendi azgın fuhuş şarabını bütün uluslara içiren büyük Babil yıkıldı!» diyordu. 9-10 Onları üçüncü bir melek izledi. Yüksek sesle şöyle diyordu: «Bir kimse canavara ve heykeline taparsa, alınına ya da eline canavarın işaretini koydurursa, Tanrı gazabının kâsesinde saf olarak hazırlanmış Tanrı öfkesinin şarabından içecektir. Böylelerine kutsal meleklerin ve Kuzu'nun önünde ateş ve kükürtle işkençe edilecek.

3 1/2 yıl içinde Hristiyanlara özellikle zulmedilmektedir:

Vahiy 13:5 Canavara, kurumlu sözler söyleyen, küfürler savuran bir ağız ve kırk iki ay süreyle kullanabileceği bir yetki verildi.

6 Tanrı'ya küfretmek, O'nun adına ve konutuna, yani gökte yaşayanlara küfretmek için ağızını açtı.

7 Kutsallarla savaşıp onları yenmesine izin verildi. Canavar her oymak, her halk, her dil, her ulus üzerinde yetkili kılındı.

Vahiy 14:13 Gökten bir ses işittim. «Yaz! Bundan böyle Rab'be ait olarak ölenlere ne mutlu!» diyordu. Ruh, «Evet» diyor, «Uğraşlarından dinlenecekler. Çünkü yaptıkları onları izleyecek.»



İki şahit tarafından temsil edilen son zamanlardaki Hıristiyanlar, meleklerin gücünü iktidardan ilan edecekler.

Vahiy 11:3 İki tanığıma güç vereceğim; çul giysiler içinde bin iki yüz altmış gün peygamberlik edecekler.» 4 Bunlar yeryüzünün Rabbi önünde duran iki zeytin ağacıyla iki kandilliktir. 5 Biri onlara zarar vermeye kalkışırsa, ağızlarından ateş fışkıracak ve düşmanlarını yiyip bitirecek. Onlara zarar vermek isteyen herkesin böyle öldürülmesi gerekir. 6 Peygamberlik ettikleri sürece yağmur yağmasın diye göğü kapamaya yetkileri vardır. Suları kana dönüştürme ve yeryüzünü, kaç kez isterlerse, her türlü belayla vurma yetkisine sahiptirler.

Son dünya gücü insanları Tanrı'dan uzaklaştırmak için her şeyi yapacaktır.

Vahiy 13:15 Canavarın heykeline yaşam soluğu vermesi için kendisine güç verildi. Öyle ki, heykel konuşabilsin ve kendisine tapmayan herkesi öldürebilsin.

16 Küçük büyük, zengin yoksul, özgür köle, herkesin sağ eline ya da alnına bir işaret vurduruyordu.

17 Öyle ki, bu işareti, yani canavarın adını ya da adını simgeleyen sayıyı taşımayan ne bir şey satın alabilsin, ne de satabilsin.

18 Bu konu bilgelik gerektirir. Anlayabilen, canavara ait sayıyı hesaplasın. Çünkü bu sayı insanı simgeler. Sayısı 666'dır.



666 sayısı ile ilgili olarak, resmin işareti yalnızca bugün tahmin edilebilir (2018). Zamanı geldiğinde anlayacağız.

Gerd Fiedler 2018

www.zeugen-jesu.de

gerd@zeugen-jesu.de